esse corpus. Nam terra & suspicior ex natura sua  
Ita videtur in se habere nec tamen corpora. Demum non est  
idem esse mobile esse corpus & dari corpus mobile.  
Hoc omnino est notissimum illud nequaquam cum  
aliqui negarint ut Scotus & existimant Angeli  
hos vere philosophice mobiles esse & tamen non esse corpora.  
Hoc secundum non demonstratur ab Aristotele sed solum  
primum. Ad extremum tamen demonstraret Aristoteles  
corpus mobile dari non sequebatur & volunt quod ad  
id sit illud id fuisse non ut philosophice per Metaphysicam  
tamen per se non sit suscepta; quo pacto  
neque Aristoteles negat id fieri dicit neque est a philosopho  
Sophorum consuetudine aliam demonstrare eius  
scientiam in qua versantur subiectum esse: Dicit  
in Metaphysicis sit tamen superiorum artificum  
quodammodo principia sic & obiecta scientiarum pro  
bare non tamen obstat hoc quo minus unusquisque  
et artifex suum obiectum sciat attendat si  
Respondet ad 2<sup>am</sup>. in dubium vocat. Ad 2<sup>am</sup> respondet dicitur  
in definitione notum autem non late ut est transcendit  
sed scilicet ut idem est quod corpus perinde ac si dixisset  
istud Aristoteles Metaphysicis est autem corpus quod est in potentia.  
Respondet ad 3<sup>am</sup>. Ad 3<sup>am</sup> facit solutio ex dictis negans.

namque ut forma est mobilis in non hanc principium  
rebus sunt immobilitas non rebus de immobilitas.

Conclusio 3<sup>ia</sup> Obiectum forte quo physicos <sup>Quodnam sit obiectum</sup>  
est abstractio - a materia sensibili. Quod non autem a  
materia virtute probatur: quia physica ex proprio rationis  
conceptu est doctrina de rebus materialibus solum pro  
pria namque a mathematica & metaphysica disti-  
cta. Et obiectum forte quo ab illis distinctum  
est. Hoc est omnino per se probatur: Nam  
ad obiectum forte quod distinctum continetur solum  
cum eorum indissolubili connexionem est non fortiter  
obiectum ut obiectum est distincta. Ex quo in,  
intelligimus atque scientificos physicos includere in  
sua consideratione namque sensibilem & motum appen-  
dentes a tali materia in virtute non autem in se ipsa ac  
proinde obiectum eius forte quod recte est sit  
res abstracta cognosci a nobis hoc modo a materia & mo-  
tu abstractis.

Quem ordinem habeat physica  
cum alijs scientijs  
Comparata

Quaestio 3<sup>ia</sup>

Quem tum doctrina tum materia ordinem habeat  
physica naturae cum alijs suis quantum habet est